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DPTO. ADMINISTRATIVO.- FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA (1º CURSO) 

 MÉRCORES, 14 XOVES, 15 VENRES, 16 LUNS, 19 MARTES,20 

8:45-9:35 
 
 ARQUIVO E 

COMUNICACIÓN 

TÉCNICAS 
ADMINISTRATIVAS 

BÁSICAS 

  

TRATAMENTO INF.DE 
DATOS 

9:35-10:25 
   

10:25-11:15 
 

 
   

 
11:15-12:05 

 
 
 

  

12:35-13:25 
 
 
 

    

13:25-14:15 
 
 
 

    

16:20-17:10 
 
 
 

 

   

17:10-18:00 
 
 
 

   

18:18:50 
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Tfno. 881880254, Fax 881880274 
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DPTO. ADMINISTRATIVO.- FORMACIÓN PROFESIONAL BÁSICA (2º CURSO) 

 
 MÉRCORES, 14 XOVES, 15 VENRES, 16 LUNS, 19 MARTES,20 

8:45-9:35 
 
   

  
 

9:35-10:25 
   

10:25-11:15 
 

APLICACIÓNS BÁSICAS 
DE OFIMÁTICA 

 
 
 

 

  

11:15-12:05 
 
 
 

 

12:35-13:25 

ATENCIÓN Á CLIENTELA 

 
 
 

  
PREP.PEDIDOS E VENDA 

PRODUTOS 
13:25-14:15 

 
 
 

  

16:20-17:10  
 

 
   

17:10-18:00  
    

18:18:50  
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DPTO. ADMINISTRATIVO.- CICLO MEDIO DE XESTIÓN ADMINISTRATIVA (1º CURSO) 
 

 MÉRCORES, 14 XOVES, 15 VENRES, 16 LUNS, 19 MARTES,20 

8:45-9:35 
 
 OP.AUXILIARES DE 

XESTIÓN DE 
TESOURARÍA 

TÉCNICA CONTABLE 
  TRATAMENTO 

INFORMÁTICO DA 
INFORMACIÓN 9:35-10:25 

   

10:25-11:15 
   

FOL  
11:15-12:05  

   

12:35-13:25  
     

13:25-14:15  
     

16:20-17:10  
 OPERACIÓNS ADMINISTRATIVAS DA 

COMPRA VENDA 

   

17:10-18:00  
    

18:18:50 
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DPTO. ADMINISTRATIVO.- CICLO MEDIO DE XESTIÓN ADMINISTRATIVA (2º CURSO) 

 
 MÉRCORES, 14 XOVES, 15 VENRES, 16 LUNS, 19 MARTES,20 

8:45-9:35 
 
 

TRAT.DOC.CONTABLE 
 

EMPRESA NA 
AULA 

 

RECURSOS 
HUMANOS  

9:35-10:25 
 

10:25-11:15 
 

EMPRESA E ADMINISTRACIÓN 

 

  
11:15-12:05  

 

 
 
 
 

12:35-13:25 
COMUNICACIÓN 

EMPRESARIAL 

 
    

13:25-14:15  
    

16:20-17:10  
 

 
   

17:10-18:00  
    

18:18:50 
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Tfno. 881880254, Fax 881880274 
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DPTO. ADMINISTRATIVO.- CICLO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN E FINANZAS (1ºCURSO) 
 

 MÉRCORES, 14 XOVES, 15 VENRES, 16 LUNS, 19 MARTES,20 

8:45-9:35 
 
 COMUNICACIÓN E 

ATENCIÓN Á CLIENTELA  
  

 
9:35-10:25 

   

10:25-11:15 
 

 
 
 

  

  

11:15-12:05 
 
 
 

PIAC 

 

12:35-13:25 
 RECURSOS HUMANOS-

RSC 
 

XESTIÓN 
DOC.XURÍDICA FOL OFIMÁTICA 

13:25-14:15 
 

16:20-17:10 
 
 
 

 

   

17:10-18:00  
   

 
 
 
 

18:18:50  
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DPTO. ADMINISTRATIVO.- CICLO SUPERIOR DE ADMINISTRACIÓN E FINANZAS (2ºCURSO) 

 
 MÉRCORES, 14 XOVES, 15 VENRES, 16 LUNS, 19 MARTES,20 

8:45-9:35 
 
 SIMULACIÓN 

EMPRESARIAL 
CONTABILIDADE E FISCALIDADE XESTIÓN FINANCEIRA XESTIÓN 

RRHH 
XESTIÓN LOXÍSTICA 

9:35-10:25 
 

10:25-11:15 
 

 
 
 

11:15-12:05 
 
 
 

   

12:35-13:25 
 
 
 

    

13:25-14:15 
 
 
 

    

16:20-17:10 
 
 
  

   

17:10-18:00  
    

18:18:50 
 
 
 

    

 


